
1 

 

 

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 “Ambienti 
didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”– Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27/05/2022. 

 

CUP: G19I22000370006 - CIP: 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-14 

All’Albo Pretorio 

Al Sito Web – Sezione 
Amministrazione Trasparente 

Atti Scuola 
 

OGGETTO: Decreto Assunzione incarico progettista 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 “Ambienti didattici 
innovativi per le scuole dell’infanzia”– Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27/05/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999, concernente norme in materia di autonomia scolastica; 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO DI BARONISSI
Viale Sandro Pertini, 2 – 84081 Baronissi (SA)

Tel. +39 089/828291  - fax +39 089/828286
Email saee01400b@istruzione.it PEC saee01400b@pec.istruzione.it

C.F. 80023960653 - Codice UFVGBY DirezioneDidatticaStatale
Baronissi





2 

 

 

 

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente istruzioni generali sulla gestione amministrativo – 
contabile delle istituzioni scolastiche” 

  VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

 VISTA l’autorizzazione generale rilasciata da Direttore Generale Acerra in data 16 settembre 2022 con 

nota prot. n. 35072; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 21 del 7 ottobre 2022 di autorizzazione del Dirigente 

Scolastico allo svolgimento a titolo oneroso della funzione di Progettista nell’ambito del Pon Fesr 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”– Avviso pubblico prot.n. 38007 del 

27/05/2022, CIP: 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-14. 

DECRETA 

di assumere personalmente l’incarico di progettista nell’ambito dell’iniziativa progettuale PON FESR  
Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”– Avviso pubblico prot.n. 38007 
del 27/05/2022. 

L’incarico comprende l’insieme delle attività propedeutiche all’emanazione dell’avviso pubblico, 

richiesta di offerta, trattativa diretta, ordine di acquisto e del relativo disciplinare e capitolato tecnico per 

l’acquisto delle forniture. 

La prestazione sarà retribuita ad ore (25 euro lordo dipendente) e sarà contenuta entro il limite massimo 

previsto dall’Azione autorizzata ed ammessa al finanziamento e non potrà superare l’importo massimo di 

euro 3.000,00 onnicomprensivo di ogni onere fiscale e previdenziale, corrispondente alla relativa voce              di 

costo.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                    Paola Rosapepe 

               Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii e norme collegate 

  

 



3 

 

 

 

. 

 
 

 


		2022-10-16T14:48:22+0200
	PAOLA ROSAPEPE




